
 

COMUNE DI ISPANI 
Provincia di Salerno 

 
 

 

O R I G I N A L E 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 10 del 22.3.2019 
 

====================================================================== 

Oggetto: ESAME ISTANZA DITTA SIG. DAMIANI GIUSEPPE DA PADULA.  

 

 
 

====================================================================== 
 

L’anno Duemiladiciannove, addì ventidue del mese di marzo alle ore 10.00, nella 

sala delle Adunanze della Sede del Comune di Ispani, a seguito di regolare convocazione 

effettuata nei modi e termini prescritti, si è riunito in PRIMA convocazione il Consiglio 

Comunale in sessione Ordinaria. 

 

Fatto l’appello nominale, risultano presenti e assenti i Signori: 
 

N. C O N S I G L I E R I  PRESENTE ASSENTE 

1 MARTINO  MARILINDA SINDACO P  

2 PIERRO AMERIGO  A 

3 MILO FRANCESCO  A 

4 GIUDICE FRANCESCO P  

5 MILO ANTONIO P  

6 FRAGOMENO FRANCO P  

7 ZERILLO MICHELE P  

8 ALTOMONTE ANTONIO GIOVANNI P  

9 CACCAMO CONSOLATO P  

10 AVAGLIANO SALVATORE P  

11 LOVISI PIERNICOLA P  

 

 

ASSEGNATI N. 11                                                                                 IN CARICA N. 11 

 PRESENTI N. 9                                                                                     ASSENTI N. 2 

 

 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la Presidenza l’Avv. Marilinda 

MARTINO nella sua qualità di Sindaco. 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Di Gregorio. 

 

La seduta è pubblica. 
 

 

 



 

 
Deliberazione n. 10 del 22.3.2019 

Oggetto: ESAME ISTANZA DITTA ESAME ISTANZA DITTA SIG. DAMIANI GIUSEPPE DA PADULA. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

LETTE: 

 

a) l’istanza del Sig. Damiani Giuseppe da Padula, assunta al protocollo n. 1156/2019, intesa 

ad ottenere il NULLA-OSTA per apertura varco carrabile con lavori adeguamento del 

marciapiede comunale su S.S. 18 Km. 207+552; 

 

b) la relazione-parere di competenza del Responsabile dell’Ufficio Tecnico, allegata alla 

presente deliberazione, con la quale si esprime parere favorevole con prescrizioni, 

sottoscritta anche dal Luogotenente della Polizia Locale; 

 

RITENUTO, per quanto di competenza, di esprimere il Nulla-Osta, alle condizioni indicate in 

dispositivo; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile dell’U.T.C. a norma 

dell'articolo 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

ACQUISITO il parere di conformità dell'azione amministrativa, reso dal Segretario Comunale, ai 

sensi dell’art. 97, commi 2 e 4, lettera a, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Con la seguente votazione, espressa nei modi e forme di legge dai n. 9 consiglieri presenti e 

votanti, così riassunta: 

 
Voti favorevoli Astenuti Voti contrari 

9 *** *** 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati ed approvati: 

 

DI ESPRIMERE, in favore del richiedente Sig. Damiani Giuseppe da Padula, il richiesto Nulla-Osta 

alle condizioni indicate nella relazione-parere di competenza del Responsabile dell’Ufficio 

Tecnico, allegata alla presente deliberazione. 

 

DI TRASMETTERE la presente deliberazione al Responsabile dell’Ufficio Tecnico ed alla Polizia 

Locale per i provvedimenti consequenziali di competenza. 

 

 

Non avendo altri argomenti da trattare, la seduta è chiusa alle ore 13.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


